PROTOKÓŁ NR 1/2014
z pierwszej inauguracyjnej sesji VII kadencji Rady Gminy Płońsk

z dnia 28 listopada 2014 roku

odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy

Ad. pkt. 1

Rada wysłuchała hymnu państwowego.
O godz. 10 00 senior Rady Gminy Płońsk Zygmunt Drzewaszewski otworzył 
I sesję VII kadencji Rady Gminy Płońsk.
 Poinformował, że I sesję Rady Gminy Płońsk Postanowieniem z dnia 

26 listopada 2014 roku zwołał  Komisarz Wyborczy w Ciechanowie Andrzej Kuba. 

Powitał przybyłych na sesję: radnych elektów, Wójta Aleksandra Jarosławskiego,  sołtysów, pracowników Urzędu Gminy, zaproszonych gości, przedstawicieli prasy lokalnej 

i mieszkańców gminy.
Na 15 radnych ustawowego składu Rady na sesję przybyło 15. Rada może obradować 
i podejmować prawomocne uchwały.

Ad. pkt. 2

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Płońsku odczytała protokół z wyborów do Rady Gminy Płońsk przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. sporządzony przez Gminną Komisję Wyborczą w Płońsku  i wręczyła nowowybranym radnym zaświadczenia o wyborze.
Przewodniczący obrad poinformował zebranych, iż odbędzie się ceremonia ślubowania nowowybranych radnych.

Odczytał rotę ślubowania o treści”

„ Wierny konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Najmłodszy wiekiem radny wyczytał kolejno z listy obecności sesji radnych, którzy w pozycji stojącej złożyli ślubowanie.
Ad. pkt. 3
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Płońsku odczytała protokół wyników głosowania i wyniku z wyborów Wójta Gminy Płońsk przeprowadzonych w dniu 

16 listopada 2014 roku sporządzony przez Gminną Komisję Wyborczą w Płońsku.

„ Komisja potwierdza, iż otrzymała protokoły głosowania od 8 obwodowych komisji wyborczych, właściwych do przeprowadzenia głosowania i na podstawie tych protokołów ustaliła wyniki głosowania: 

- Liczba wyborców uprawnionych do głosowania – 6094

- Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania – 2640

w tym:

- liczba kart ważnych – 2639

- liczba kart nieważnych – 0.

- Liczba głosów nieważnych z kart ważnych do głosowania – 101

- Liczba głosów ważnych z kart ważnych, oddanych łącznie za wyborem i przeciw wyborowi kandydata – 2538

- Liczba głosów ważnych za wyborem kandydata – 2119

- Liczba głosów ważnych przeciw wyborowi kandydata – 419.

Komisja stwierdziła, że liczba głosów stanowiąca więcej niż połowę głosów ważnych wymagana dla wyboru wójta wynosi 1270.

Wymaganą liczbę głosów uzyskał i został wybrany na wójta – Jarosławski Aleksander Wiesław zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL.

Przewodnicząca komisji wręczyła nowowybranemu wójtowi zaświadczenie o wyborze. 

Następnie Pan  Jarosławski Aleksander Wiesław w pozycji stojącej złożył ślubowanie o treści: „Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję , że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy, tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący obrad poinformował zebranych , iż z chwilą złożenia ślubowania Pan Jarosławski Aleksander Wiesław obejmuje urząd Wójta Gminy Płońsk.

Ad. pkt. 4

Przewodniczący obrad poinformował, że porządek obrad zaproponowany przez Komisarza Wyborczego radni otrzymali na piśmie.
Zapytał: „czy ktoś z radnych zgłasza uwagi do porządku sesji ?”

Radny Włodzimierz Kędzik zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku sesji dodatkowych punktów:

1/ podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolno – Gospodarczej – jako punkt 7,

2/ podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury- jako punkt 8,

3/ podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów – jako punkt 9,

4/ podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej – jako punkt 10,

5/ podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy – jako punkt 11,

6/ podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym gminy – jako punkt 12,

7/ podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów – jako punkt 13,

8/ podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Płońsk – jako punkt 14.
Uzasadniając, iż podjęcie ww. uchwał jest konieczne w związku z pracami Komisji Rady w miesiącu grudniu nad projektem budżetu, wypracowaniem opinii, przedstawieniem Radzie celem zatwierdzenia oraz ustalenie wynagrodzenia dla wójta w związku ze złożonym ślubowaniem.
Przewodniczący obrad kolejno poddał pod głosowanie zgłoszone do porządku sesji dodatkowe punkty:

- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolno – Gospodarczej  jako punkt 7 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”,0 gł. „wstrzymujących się”,
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury- jako punkt 8 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się”,
- podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów  jako punkt 9 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się”,
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej  jako punkt 10 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się”,
- podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy  jako punkt 11 przyjęto 14 gł. „za”, 1 gł. „wstrzymującym się”,
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym gminy jako punkt 12 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się”,
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów jako punkt 13 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się”,
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Płońsk jako punkt 14 – przyjęto jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się”.
Przewodniczący obrad odczytał znowelizowany porządek sesji:

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Złożenie ślubowania przez radnego.

3. Złożenie ślubowania przez wójta.

4. Przyjęcie porządku obrad.

5. Wybór Przewodniczącego Rady.

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolno – Gospodarczej Rady Gminy Płońsk.

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Płońsk.

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Płońsk.

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płońsk.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Płońsk.

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym gminy.

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów.

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Płońsk.

15. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

Ad. pkt. 5

Sekretarz gminy przedstawiła procedurę wyboru przewodniczącego rady i jego zastępców.
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym komisja skrutacyjna, wybrana w głosowaniu jawnym, przeprowadza wybory przewodniczącego Rady  i wiceprzewodniczących Rady.

Rada Gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący obrad zaproponował aby skład komisji był trzyosobowy.

Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono radnych: Kowalskiego Wojciecha, Borowskiego Jerzego i Makowskiego Ryszarda. Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji.

Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie wyboru komisji skrutacyjnej.

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” przyjęła zgłoszony skład komisji skrutacyjnej w osobach radnych: Kowalski Wojciech, Borowski Jerzy i Makowski Ryszard do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego rady i jego zastępców.
Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady.

Radna M. Gołębiowska zgłosiła radnego Włodzimierza Bogusława Kędzik, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny J. Borowski zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Małeckiej, która nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Wobec braku dalszych zgłoszeń przewodniczący obrad zamknął listę zgłoszeń.

Po ukonstytuowaniu się komisji przygotowane zostały karty do głosowania.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej poinformował, iż do przeprowadzenia tajnego głosowania przygotowane zostało pomieszczenie, w którym można będzie oddać głos.

Następnie komisja przeprowadziła tajne głosowanie wyboru przewodniczącego rady.

Kolejno z listy obecności wyczytywano radnych z imienia i nazwiska, którzy następnie podchodzili i wrzucali do urny kartę do głosowania.

Po przeliczeniu głosów przewodniczący komisji odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy.

Protokół i karty z głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Zgodnie z protokołem komisji skrutacyjnej przewodniczącym Rady Gminy Płońsk wybrany został radny Włodzimierz Bogusław Kędzik.

Przewodniczący obrad odczytał treść uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Płońsk.
Radny Z. Drzewaszewski złożył gratulacje nowowybranemu przewodniczącemu rady gminy i poprosił o dalsze prowadzenie sesji.

Ad. pkt. 6
Przewodniczący Rady Gminy podziękował za zaufanie. Zapewnił, że użyje wszelkich starań do pracy na rzecz gminy i jej mieszkańców.
Oddał głos przybyłym na sesję: przedstawicielowi Komendy Policji i Komendantowi Komendy Straży Pożarnej, którzy złożyli gratulacje Wójtowi, Przewodniczącemu Rady i Radnym wyboru na wybrane funkcje.

Wójt złożył gratulacje nowowybranym Radnym i wybranemu Przewodniczącemu.
Przewodniczący obrad przystąpił do kontynuacji porządku sesji tj. wyboru wiceprzewodniczących rady.

Zgodnie z zapisami Statutu Gminy Rada Gminy będzie wybierała dwóch wiceprzewodniczących.

Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur.

Poinformował, że wybór wiceprzewodniczących odbywać się będzie w głosowaniu tajnym, przeprowadzi je wcześniej wybrana komisja skrutacyjna.

Radny Z. Drzewaszewski zgłosił kandydaturę radnej Marii Gołębiowskiej. 

Rada, M. Gołębiowska zgłosiła kandydaturę radnego Jacka Kucharzaka.

Radny J. Borowski zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Maleckiej.

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej omówił procedurę głosowania.

Następnie kolejno z listy obecności wyczytywano radnych z imienia i nazwiska, którzy podchodzili i wrzucali kartę do głosowania.

Po przeliczeniu kart, komisja sporządziła protokół, który odczytał przewodniczący komisji.

Zgłoszenie kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów:

1. Gołębiowska Maria – 12

2. Małecka Agnieszka – 5

3. Kucharzak Jacek – 12.

Na wiceprzewodniczących Rady wybrano radnych: Gołębiowską Marię i Kucharzak Jacka.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Ad. pkt. 7
Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie ze Statutem Stałych Komisji Rady składy poszczególnych komisji liczą 7 członków. Wyjaśnił, że jeśli do komisji zgłoszonych zostanie więcej niż 7 radnych, wtedy odbędzie się głosowanie jawne poszczególnych kandydatów.

Radni wpisali się na listy członków poszczególnych Komisji.

Do składu Komisji Rolno – Gospodarczej wpisało się 8 radnych. 

Odbywało się jawne głosowanie poszczególnych kandydatów:

1. Gołębiowska Maria – otrzymała 14 gł. „za”,
2. Traczyński Krzysztof – otrzymał 13 gł. „za”,

3. Łopuszyński Stanisław – otrzymał 14 gł. „za”,

4. Jarosławski Marek – otrzymał 13 gł. „za”,

5. Grąbczewska Renata – otrzymała 15 gł. „za”,

6. Krawczyk Tadeusz – otrzymał 14 gł. „za”,

7. Małecka Agnieszka – otrzymała 12 gł. „za”,

8. Borowski Jerzy – otrzymał 4 gł. „za”.

Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Rady Gminy w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolno – Gospodarczej Rady Gminy Płońsk.

Ad. pkt. 8

Do składu Komisji Oświaty i Kultury wpisało się 7 radnych: Borowski Jerzy, Drzewaszewski Zygmunt, Grąbczewska Renata, Grudny Roman, Kędzik Włodzimierz, Kowalski Wojciech.

W głosowaniu Rada jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/4/2014 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Płońsk.
Ad. pkt. 9
Do składu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów zgłosili się radni:

1. Drzewaszewski Zygmunt – otrzymał 15 gł. „za”,

2. Gołębiowska Maria – otrzymała 14 gł. „za”,

3. Jarosławski Marek – otrzymał 11 gł. „za”,
4. Salak Jacek – otrzymał 12 gł. „za”,

5. Grudny Roman – otrzymał 8 gł. „za”,

6. Krawczyk Tadeusz – otrzymał 6 gł. „za”,

7. Małecka Agnieszka – otrzymała 5 gł. „za”,

8. Makowski Ryszard – otrzymał 14 gł. „za”,

9. Kowalski Wojciech – otrzymał 13 gł. „za”,

10. Kędzik Włodzimierz – otrzymał 13 gł. „za”.

Przewodniczący obrad odczytał Uchwałę Nr I/5/2014 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Płońsk.

Ad. pkt. 10

Do składu Komisji Rewizyjnej zgłosiło się 7 radnych.

W głosowaniu Rada Gminy 14 gł. „za”, 1 gł. „przeciw”, 1 gł. „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr I/6/2014 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płońsk.

Ad. pkt. 11

Na przewodniczącego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów radny Jarosławski zgłosił radnego Jacka Salaka, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Radny J. Borowski zgłosił wniosek, aby każdy z radnych zadeklarował udział tylko w dwóch komisjach a przewodniczący komisji powinni być wybierani po wytypowaniu przez jej członków na pierwszym posiedzeniu.
W kwestii formalnej przewodniczący obrad odpowiedział, że w tym punkcie żaden inny wniosek nie będzie głosowany niż przewiduje to porządek obrad. Sprawy, które radny poruszył nie wynikają ani z ustawy o samorządzie gminnym ani ze statutu gminy.
Nie można ograniczać pracy radnym.

Przewodniczących komisji wybiera Rada a nie komisja. W punkcie porządku sesji dotyczącego wyboru przewodniczących komisji Rada nie będzie się zajmować.
Punkty porządku sesji dotyczące ustalenia składów komisji zostały już przegłosowane.

Przewodniczący obrad zamknął listę zgłoszeń kandydatów na przewodniczącego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów.
W głosowaniu Rada jednogłośnie 15 gł. „za” przyjęła kandydaturę radnego Jacka Salaka.

Na przewodniczącego Komisji Rolno Gospodarczej radna Renata Grąbczewska zgłosiła radnego Stanisława Łopuszyńskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów.

W głosowaniu jednogłośnie 15 gł. „za” Rada przyjęła kandydaturę radnego Stanisława Łopuszyńskiego.

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radny Ryszard Makowski zgłosił radnego Krzysztofa Traczyńskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący obrad zamknął listę zgłoszeń.

W głosowaniu jednogłośnie 15 gł. „za” Rada przyjęła kandydaturę radnego Krzysztofa Traczyńskiego.
Na przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury radna Agnieszka Małecka zgłosiła kandydaturę Jerzego Borowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Zygmunt Drzewaszewski zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Kowalskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu radni:

- Borowski Jerzy otrzymał 4 głosy „za”,

- Kowalski Wojciech otrzymał 11 gł. „za”.

Przewodniczący Rady odczytał treść Uchwały Nr I/7/2014 w sprawie wyboru przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Płońsk, której §1. brzmi: 
„Na przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Płońsk wybrani zostali następujący radni:

1. Salak Jacek na przewodniczącego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów,

2. Łopuszyński Stanisław Janusz na przewodniczącego Komisji Rolno – Gospodarczej,

3. Traczyński Krzysztof na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

4. Kowalski Wojciech na przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury.”

Ad. pkt. 12

Przewodniczący Rady przystępując do projektu uchwały o ustalenie diet dla radnych przypomniał, że radni w poprzednich kadencjach otrzymywali ryczałt miesięczny. Odczytał treść obowiązującej uchwały. 

Zgłosił wniosek o zwiększenie wielkości diet dla radnych:

- nie pełniących funkcji – 500,00 zł. 

- wiceprzewodniczących komisji – 550,00 zł. 

- przewodniczących komisji – 600,00 zł.

- wiceprzewodniczących Rady – 650,00 zł. 

- przewodniczącego Rady bez zmian 1300,00 zł. 

Radny J. Borowski zaproponował, aby ze względu na trudną sytuację gospodarczą w kraju diety pozostawić bez zmian.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały o z wielkościami zgłoszonymi we wniosku.

W głosowaniu: 12 g. „za”, 1 gł. „przeciw”, 2 gł. „wstrzymującymi się” Rada podjęła Uchwałę Nr I/8/2014 w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym gminy. 
Ad. pkt. 13

Przewodniczący Rady zaproponował zwiększenie diety dla sołtysów za udział sołtysa w sesjach Rady o 20 zł., która wynosiłaby 130,00 zł. 
Radny Roman Grudny zgłosił wniosek o zwiększenie diety sołtysa do wysokości 150 zł. jako rekompensata za zbieranie comiesięcznej opłaty za odpady jak i za podatki, ponieważ w bardzo wielu przypadkach wynagrodzenie za zebrane odpady w żaden sposób nie pokrywa kosztów dojazdu do poszczególnych mieszkańców danego sołectwa. 
Radny J. Borowski zaproponował, aby zastanowić się nad inną formą wynagrodzenia dla sołtysów np.: ustalenie procentowe podatku od firm działających na danym sołectwie, bez względu czy podatek był zebrany przez sołtysa czy też wpłacony do kasy urzędu w innej formie. Wielu rolników prowadzących działalność gospodarczą wpłaca podatek np. drogą elektroniczną, bezpośrednio do kasy urzędu omijając sołtysa. Rada powinna pochylić się nad pracą sołtysa i ustalić godną rekompensatę za ich trud (współczynnik uzyskiwanego podatku z sołectwa).
Przewodniczący Rady wyjaśnił, że nie ma podstawy prawnej wypłaty sołtysom prowizji na podstawie wpływów podatku od podmiotów gospodarczych, osób prawnych i fizycznych.

Zwrócił się z pytaniem do skarbnika gminy „czy jest możliwość prawna ustalenia wysokości diet dla sołtysów w zależności od wpływów podatku od osób prawnych i osób fizycznych?”

Skarbnik odpowiedziała, że zgodnie z uchwałą Rady sołtysi za zebrane podatki mają ustaloną prowizję. Omawiany temat dotyczy ustalenia diety za udział sołtysa w posiedzeniach potwierdzonych na liście obecności. Prowizja jest odrębnym tematem. 

Radny R. Grudny dodał, że w gminie Naruszewo sołtys czy jest na sesji czy też nie dietę otrzymuje.

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że jeśli Rada pójdzie takim torem myślenia, to jeśli w miesiącu będą dwie sesje, to jeśli będzie ustalony ryczałt to otrzymają tylko raz. 
Radny W. Kowalski dodał, że jest również podjęta uchwała o płatności sołtysom za udział w spotkaniach zwoływanych przez wójta.

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie wnioski zgłoszone według kolejności.

Jeśli wniosek złożony w pierwszej kolejności nie uzyska odpowiedniej liczby głosów, głosowany będzie drugi wniosek.

W głosowaniu 10 gł. „za”, 5 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” przeszedł głosowany wniosek. Rada ustaliła, że sołtysi za uczestnictwo w sesjach Rady, posiedzeniach organizowanych przez Wójta otrzymają dietę w wysokości 130,00 zł. 

Ad. pkt. 14

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że kadencja wójta łączy się z zakończeniem stosunku pracy. Po złożeniu ślubowania nawiązuje się nowy stosunek pracy. Zaproponował, aby wynagrodzenie Wójta nie uległo zmianie. Odczytał projekt uchwały.
W głosowaniu Rada jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/10/2014 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Płońsk.

Ad. pkt. 15

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował przybyłym za uczestnictwo.

O godz. 1220 zamknął I sesję Rady Gminy Płońsk.
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